鈴鹿市上下水道局公告第１９号

水道法（昭和３２年法律第１７７号）第２５条の３の２第１項の規定により次のと

おり鈴鹿市上下水道局指定給水装置工事事業者の指定の更新をしたので、鈴鹿市上下

水道局指定給水装置工事事業者規程（令和元年鈴鹿市上下水道局管理規程第６号）第

６条の規定により公告する。

令和７年９月３０日

鈴鹿市上下水道事業管理者 渥 美 良 雄

名称 所在地 指定年月日

ミエ設備工業株式会社 鈴鹿市長太旭町四丁目５番５号 令和７年９月３０日

有限会社成治水道 鈴鹿市平田二丁目５番７号 令和７年９月３０日

荻野ポンプ店 鈴鹿市東玉垣町１２９０番地 令和７年９月３０日

株式会社ヒグチ工業 鈴鹿市白子三丁目１３番１５号 令和７年９月３０日

有限会社大日向管工 鈴鹿市稲生塩屋一丁目７番３０号 令和７年９月３０日

有限会社杉原設備 鈴鹿市庄野町１５番２号 令和７年９月３０日

栗原設備工業有限会社 鈴鹿市石薬師町５７１番地の７５ 令和７年９月３０日

打田水道 鈴鹿市深溝町３９８５番地 令和７年９月３０日

カトウ管工有限会社 鈴鹿市柳町６２４番地 令和７年９月３０日

有限会社樋口設備 鈴鹿市稲生塩屋二丁目６番４７号 令和７年９月３０日

里和工業株式会社 鈴鹿市野町西二丁目５番３号 令和７年９月３０日

向川管工 鈴鹿市稲生塩屋二丁目３番３３号 令和７年９月３０日

株式会社大久保建設 鈴鹿市大久保町１８２３番地 令和７年９月３０日

有限会社川端工業 鈴鹿市北江島町１１番１１号 令和７年９月３０日

イケダアクト株式会社 鈴鹿市池田町櫛引１１４０番地 令和７年９月３０日

桜井管工 鈴鹿市伊船町１０７３番地 令和７年９月３０日

前田配管 鈴鹿市神戸三丁目９番２１号 令和７年９月３０日

伊藤設備 鈴鹿市平野町８３０番地 令和７年９月３０日

株式会社水道修理セン

ター

鈴鹿市矢橋一丁目２０番９号 令和７年９月３０日

株式会社佐野組 鈴鹿市神戸七丁目１１番２号 令和７年９月３０日

株式会社大栄管清土木 鈴鹿市柳町１４４７番地 令和７年９月３０日

有限会社中西総合メン

テナンス

鈴鹿市東玉垣町２５０５番地の４ 令和７年９月３０日

伊藤設備工業 鈴鹿市道伯町２１５０番地の５７ 令和７年９月３０日

有限会社鈴鹿電化住設 鈴鹿市国府町７６５８番地の１２ 令和７年９月３０日

ハヤシ住宅株式会社 鈴鹿市西条四丁目５０番地 令和７年９月３０日

勢州建設株式会社 鈴鹿市西条三丁目７番２２号 令和７年９月３０日

株式会社朝日工業 鈴鹿市白子町３２１２番地の１ 令和７年９月３０日

有限会社ベターハウジ

ング

鈴鹿市若松北一丁目１６番２６号 令和７年９月３０日

有限会社ウエスギ総建 鈴鹿市十宮町８０２番地 令和７年９月３０日

三重オーケーホーム株

式会社

鈴鹿市寺家町字福角浦７８５番地 令和７年９月３０日

株式会社近藤工務店 鈴鹿市算所三丁目９番５０号 令和７年９月３０日

有限会社ダイトウ 鈴鹿市下大久保町８０６番地の２ 令和７年９月３０日

株式会社長太建設 鈴鹿市長太旭町四丁目１８番８号 令和７年９月３０日

有限会社磯部組 鈴鹿市稲生三丁目４番１３号 令和７年９月３０日

西口建工株式会社 鈴鹿市岸岡町３３７１番地 令和７年９月３０日

有限会社白木技建 鈴鹿市白子二丁目６番７号 令和７年９月３０日

有限会社江戸屋 鈴鹿市稲生二丁目５番１号 令和７年９月３０日

フラワー建設株式会社 鈴鹿市伊船町１０８９番地 令和７年９月３０日

有限会社中川建築 鈴鹿市一ノ宮町１８９２番地の１ 令和７年９月３０日

有限会社ミヨシ住建 鈴鹿市岸岡町３７５９番地 令和７年９月３０日

株式会社幸泉 鈴鹿市石薬師町３１８番地 令和７年９月３０日

五愰住設株式会社 四日市市釆女町３２０８番地の３ 令和７年９月３０日

有限会社洋久屋燃設 鈴鹿市江島本町５番２６号 令和７年９月３０日

有限会社河村設備 亀山市木下町５２２番地 令和７年９月３０日

有限会社ナカジマ設備 鈴鹿市池田町１０１３番地 令和７年９月３０日

株式会社ハンエイ 鈴鹿市下大久保町北山崎９７１番地 令和７年９月３０日

成和建設株式会社 鈴鹿市稲生町８３２６番地の９ 令和７年９月３０日

株式会社東洋光和 津市半田１９５６番地 令和７年９月３０日

株式会社マスカワ 津市あのつ台一丁目５番地２ 令和７年９月３０日

株式会社今津工業 津市中河原４６７番地の３ 令和７年９月３０日

有限会社ワイエスケー 四日市市小林町３０２５番地の２９

０

令和７年９月３０日

有限会社奥山住設 津市栗真町屋町４３６番地 令和７年９月３０日

衣笠土木有限会社 鈴鹿市国分町１６番地の１ 令和７年９月３０日

吉村工業株式会社 津市雲出長常町１３４９番地６ 令和７年９月３０日

白川建設株式会社 亀山市田村町１９９５番地の３１ 令和７年９月３０日

有限会社新和工業 津市河芸町影重９１８番地の３ 令和７年９月３０日

株式会社宮﨑商店 鈴鹿市下箕田三丁目８番１号 令和７年９月３０日

株式会社ツカサ 四日市市日永五丁目１２番１７号 令和７年９月３０日

清水建設左官工業 鈴鹿市十宮二丁目４番１６号 令和７年９月３０日

堀田建設株式会社鈴鹿

支店

鈴鹿市道伯一丁目１番１２号 令和７年９月３０日

市原工業株式会社 桑名市西汰上字弥平田２２１６番地 令和７年９月３０日

中山水熱工業株式会社 鈴鹿市平野町７６８６番地の１０ 令和７年９月３０日

有限会社野口設備 四日市市生桑町３１番地の１ 令和７年９月３０日

有限会社松本水道 松阪市早馬瀬町１８８番地 令和７年９月３０日

有限会社土井商店 四日市市水沢町２５６８番地の２ 令和７年９月３０日

中部建設工業株式会社 津市北丸之内２０４番地 令和７年９月３０日

ササキ設備 津市美里町家所８番地の１２４ 令和７年９月３０日

山水設備工業株式会社 四日市市笹川九丁目１０番地の１７ 令和７年９月３０日

有限会社山管工 津市河芸町上野１０４５番地の４ 令和７年９月３０日

桶善 鈴鹿市算所一丁目１９番１０号 令和７年９月３０日

八方設備 鈴鹿市寺家二丁目１番１０号 令和７年９月３０日

有限会社フルイチ設備 津市芸濃町椋本１８６０番地３ 令和７年９月３０日

加藤システムサービス 鈴鹿市御薗町３０４４番地 令和７年９月３０日

稲葉設備 多気郡多気町西池上５４１番地３ 令和７年９月３０日